Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Рождественская средняя общеобразовательная школа»

Валуйского района Белгородской области

П Р И К А З

17  января  2025 года                                                                                         № 11- од

О закреплении территорий

за общеобразовательным учреждением

Во исполнение Федерального закона РФ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 02 сентября 2020  года № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего

общего образования», в целях соблюдения конституционного права граждан на получение

общедоступного и бесплатного образования, обеспечения территориальной доступности

образовательных организаций,  на основании приказа  управления образования

администрации Валуйского городского округа  от 09 января  2025 года   № 02 – од «О

закреплении территорий Валуйского городского округа за муниципальными

общеобразовательными  учреждениями»

приказываю:

1. Закрепить за МОУ «Рождественская СОШ» Валуйского района Белгородской

области следующие территории:

Наименование территории  по приёму в общеобразовательное учреждение

на ступени

начального,

общего

образования

на ступени

основного

общего

образования

на ступени

среднего (полного)

общего

образования

с. Рождествено

с. Новоказацкое

с. Лучка-Жировка

с. Масловка

с. Рождествено

с. Новоказацкое

с. Лучка-Жировка

с. Масловка

с. Рождествено

с. Новоказацкое

с. Лучка-Жировка

с. Масловка

с. В.Моисей

с. Филиппово

с. Майское

с. Шушпаново

с. Селиваново

2. На данных территориях до 30.01.2024 года провести учет детей школьного

возраста, подлежащих приему в общеобразовательное учреждение.

3. Назначить ответственными за сбор информации по улицам следующих педагогов:

ул. Ватутина Герасимова М.Н.

ул. Калинина Атаманиченко В.В. Дятлова И.И.

ул. Комарова Рощупкина Г.В.

ул. Ленина Касенкова Т.Н., Корчагина Н.Н.

ул. Луговая Герасимова М.Н.

ул. Матросова Герасимова М.Н.

ул. Мира Рехина Н.А.,

ул. Молодежная Гриднева С.И.

ул. Набережная Маричева Е.А.

Набережный пер. Подерягина Н.Ю.

ул. Октябрьская Дашкова Н.И. , Маричева Е.А.

Октябрьский пер. Трофимова О.Н.

ул. Островского Касенкова И.Н.

ул. Победы Касенкова Т.Н.

ул. Пушкина Подерягина Н.Ю.

ул. Речная Рощупкина Г.В.

ул. Садовая Дятлова Е.Н.

С.Масловка

Ул.Гагарина,

Ул.Подгорная

Путилина А.А.

С.Лучка-Жировка Сержанов П.Ю.

С.Новоказацкое Сержанов П.Ю.

4. Обеспечить прием граждан, имеющих право на получение общего образования

соответствующего уровня и проживающих на закрепленной территории, в

соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего, среднего общего образования.

5. Разместить настоящий приказ с информацией о количестве мест  в первом классе,

сроки приема заявлений в 1 класс на официальном сайте образовательного

учреждения. (Отв. Герасимова Е.Д.)

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Борисову

С.В.

Директор школы:                                     Маричева Е.А.

С приказом ознакомлены:
Атаманиченко В.И.

Касенкова Т.Н.

Герасимова М.Н.

Рехина Н.А.

Гриднева С.И.

Дашкова Н.И.

Трофимова О.Н.

Касенкова И.Н.

Дятлова Е.Н.

Путилина А.А.

Сержанов П.Ю.

Дятлова И.И.

Герасимова Е.Д.

Борисова С.В.